CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 19/2019 - CM

Toledo, 6 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
ANDRÉ LUIZ DE ARAÚJO
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício 053/2019 — 4PJ (IC n° MPPR- 0148.19.000016-3)

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto no Ofício n° 053/2019 - 4PJ, que
requisita a remessa de informação e eventuais documentos relacionados à eventual
comunicação (ou pedido) de licença provido pelo Exmo. Sr. Vice-Prefeito João
Batista Coelho de Souza Furlan, e respectivo trâmite administrativo, no curso do
exercício do cargo pelo nominado.

Informo que não consta nesta Casa de Leis nenhuma informação ou
documento referente comunicação ou pedido de licença promovido pelo Senhor
Vice-Prefeito, João Batista Coelho de Souza Furlan.

Atenciosamente,

ANTON O ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.teq.br

	00000001